[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   04.12.2017 № 774 -п

	О переводе муниципальной квартиры в маневренный фонд

	Согласно подпункту 3 пункта 1 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:
     1. Создать маневренный фонд Палехского муниципального района.
       2. Перевести   в состав маневренного фонда  муниципальное жилое помещение по адресу: с. Майдаково, ул. Заводская, д.15, кв. 3.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.

      4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава Палехского
муниципального района

	А.А. Мочалов